adjudicação da Concorrência nº 001/2024, cujo objeto é a contratação de serviços
especializados de instalação desinstalação, manutenção preventiva e corretiva dos
aparelhos de ar condicionados da instituição em favor da empresa Eletro Dantas Serviços
e Manutenções Ltda no valor de R$ 111.000,00(cento e onze mil reais).

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2024

UNIDADE C Nº 120
O SEST - Serviço Social do Transporte, endereço: Avenida Celso Maeda, S/Nº,

Setor Santa Rita, CEP: 75.515-255 - Itumbiara-GO, torna público a homologação e

[...]

conforme as especificações constantes em todos os Anexos do Edital e de acordo com as
normas pertinentes da Associação Brasileira de Normas Técnicas - ABNT, em favor da
empresa CELEGHIN GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA, CNPJ: 48.952.948/0001-73, no
valor total de R$ 27.435,88 (vinte e sete mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e oitenta
e oito centavos).

FLÁVIO HENRIQUE AMARAL
Presidente da Comissão de Licitação

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - GUARUJÁ

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 1/2024

O Serviço Social do Transporte - SEST torna público para conhecimento, que a